TR
Belzplaly =t

Indoor-Soccer e Sportsbar e Eventlocation e Catering Em

DEINE EVENT LOCATION.

Wochenkarte vom 27. bis 31.10.2025
Montag bis Freitag 12:00 bis 14:00 Uhr |
Kiichenannahme bis 13:30 Uhr

Unsere Bolzplatz-Klassiker

Gratinierter Ziegenkdse
mit Feldsalat, Croutons und Speck

Chefsalat
Pikante Putenbruststreifen, Rohkost, Ei und Schinken

Schnitzel ,Wiener Art“
mit Pommes und Salat

Bolzplatz Bacon-Cheeseburger
Rindfleisch, Bacon, Kase, Salat, Tomaten, Rostzwiebeln & Pommes

Bolzplatz Currywurst
mit hausgemachter Currysauce & Pommes

Unsere Leckereien der Woche

Backhahnchen ,Wiener Art“
mit Kartoffel-Gurken-Salat und Remoulade

Schweinefilet ,, Stroganoff”
mit hausgemachten Spatzle

Cordon Bleu
mit Karotten-Erbsen-Gemiuse und Kroketten

15,50

14,90

17,90

15,90

9,90

15,90

16,50

15,90



