

Gratinierter Ziegenkäse





Wochenkarte vom 27. bis 31.10.2025

Montag bis Freitag 12:00 bis 14:00 Uhr | Küchenannahme bis 13:30 Uhr

Unsere Bolzplatz-Klassiker

mit Feldsalat, Croutons und Speck	15,50
Chefsalat Pikante Putenbruststreifen, Rohkost, Ei und Schinken	14,90
Schnitzel "Wiener Art" mit Pommes und Salat	17,90
Bolzplatz Bacon-Cheeseburger Rindfleisch, Bacon, Käse, Salat, Tomaten, Röstzwiebeln & Pommes	15,90
Bolzplatz Currywurst mit hausgemachter Currysauce & Pommes	9,90
Unsere Leckereien der Woche	
Backhähnchen "Wiener Art" mit Kartoffel-Gurken-Salat und Remoulade	15,90
Schweinefilet "Stroganoff" mit hausgemachten Spätzle	16,50
Cordon Bleu mit Karotten-Erbsen-Gemüse und Kroketten	15,90